

Storåens Udlejning ApS

Hodsagervej 60
7490 Aulum

CVR-nr. 39 98 08 43

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storåens Udlejning ApS
Hodsagervej 60
7490 Aulum

Telefon: 97476239

CVR-nr.: 39 98 08 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aulum

Direktion

Arne Jeppesen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 39.221, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 76.977.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		172.222	183.009
Afskrivninger		-93.789	-94.673
Resultat før finansielle poster		78.433	88.336
Finansielle indtægter		19	471
Finansielle omkostninger	1	-28.169	-31.218
Resultat før skat		50.283	57.589
Skat af årets resultat		-11.062	3.207
Årets resultat		39.221	60.796
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.221	60.796
		39.221	60.796

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.622.437	3.584.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.875	88.400
Materielle anlægsaktiver	2	3.775.312	3.672.407
Anlægsaktiver i alt		3.775.312	3.672.407
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.813	23.088
Andre tilgodehavender		6.112	2.196
Udskudt skatteaktiv		0	3.207
Tilgodehavender		33.925	28.491
Likvide beholdninger		0	22.062
Omsætningsaktiver i alt		33.925	50.553
Aktiver i alt		3.809.237	3.722.960

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.977	-12.244
Egenkapital		<u>76.977</u>	<u>37.756</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.855	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.855</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.751.474	1.903.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.814.000	1.614.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.565.474</u>	<u>3.517.682</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	150.000	150.000
Banker		3.931	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.361
Anden gæld		0	3.661
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.931</u>	<u>167.522</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.724.405</u>	<u>3.685.204</u>
Passiver i alt		<u>3.809.237</u>	<u>3.722.960</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-12.244	37.756
Årets resultat	0	39.221	39.221
Egenkapital 31. december 2021	50.000	26.977	76.977

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Realkredit	28.169	31.218
	28.169	31.218

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	3.666.534	130.000
Tilgang i årets løb	87.211	105.000
Kostpris 31. december 2021	3.753.745	235.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	82.527	41.600
Årets afskrivninger	48.781	40.525
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	131.308	82.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.622.437	152.875

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.053.682	1.901.474	150.000	1.153.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.614.000	1.814.000	0	1.848.720
	3.667.682	3.715.474	150.000	3.002.402

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Jeppesen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.325 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerpantebreve, t.kr. 2.325, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.622.